
Nadleśnictwo Kaczory, ul. Kościelna 17, 64-810 Kaczory 
tel.: +48 67 283-14-61, fax: +48 67 283-14-62 , e-mail: kaczory@pila.lasy.gov.pl
NIP 764-000-47-37, REGON   570064406    http://www.kaczory.pila.lasy.gov.pl 

  Nadleśnictwo Kaczory

www.lasy.gov.pl

Kaczory, dnia 20.01.2021 r.

Zn.spr.: SA.270.3.12.2020.KW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: „Utwardzenie terenu wraz z dostawą i montażem elementów małej architektury- 
doposażenie Ośrodka Edukacji Leśnej Kalinka – II postępowanie”                                                 
zn. spr. SA.270.3.12.2020.KW.
                                        

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej Pzp) przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Pzp.

Otwarcie ofert na: „Utwardzenie terenu wraz z dostawą i montażem elementów małej 
architektury- doposażenie Ośrodka Edukacji Leśnej Kalinka- II postępowanie”  zn. spr. 
SA.270.3.12.2020.KW,  odbyło się w dniu  20/01/2021 o godz. 10:30 w siedzibie Nadleśnictwa 
Kaczory.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości  200 490,00 zł brutto.

Do upływu terminu składania ofert tj. do dn. 20/01/2021 godz. 9:30 wpłynęło 5 ofert, 
prawidłowo złożonych:

NR 
OFERTY

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (zł 
brutto)

Okres gwarancji i 
rękojmi

      1. FEED TEL sp. z o.o.                                              
Ul. 22 Stycznia 40                                                 
89-300 Wyrzysk

169 936,78 84

     2. BUD-ROM Usługi Ogólnobudowlane 
Roman Ksobiak                                         
Bąkowo 9                                                              
89-333 Osiek nad Notecią

139 831,26 84

3. TIVOLO Mieczysław Gniot &                       
Romuald Zdrenka sp.j.                                                           
ul. Leśna 4
77-424 Zakrzewo

        172 000,00 84

4. Budownictwo i Edukacja Janina Domańska 
ul. Żeromskiego 33/7                                            
64-920 Piła

        157 392,58 84

5. Konsorcjum:                                             
1.Partnertech Stabiterra sp. z o.o.                            
ul. Seminaryjna 14
 85-326 Bydgoszcz 
2.Partnertech sp. z o.o.                                            
ul. Toruńska 45c/20                                                 
85-023 Bydgoszcz

        147 785,12 84

http://www.kaczory.pila.lasy.gov.pl/


Nadleśnictwo Kaczory ; 64-810 Kaczory; ul. Kościelna 17 
NIP 764-000-47-37, REGON   570064406    http://www.kaczory.pila.lasy.gov.pl 

2

 Nadleśnictwo Kaczory

www.lasy.gov.pl

Termin wykonania zamówienia- zgodnie z zapisami SIWZ, tj. do 15.05.2021
Warunki płatności- zgodnie z zapisami wzoru umowy

Zamawiający uprzejmie przypomina o obowiązku złożenia przez Wykonawców 
OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCEGO PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI 
DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej 
informacji na stronie internetowej .

Tomasz Michnowicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

http://www.kaczory.pila.lasy.gov.pl/

		2021-01-20T12:54:23+0000
	Tomasz Michał Michnowicz




